Folio Unico tramite

Tipo de impacto

Nombre

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int
(local)

Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Cédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

THAVAP2023-06-010000023428

THAVAP2023-06-010000023459

THAVAP2023-06-010000023468

THAVAP2023-06-010000023502

THAVAP2023-06-010000023516

THAVAP2023-06-010000023519

THAVAP2023-06-010000023530
THAVAP2023-06-020000023679
THAVAP2023-06-040000023763

THAVAP2023-06-040000023764

THAVAP2023-06-040000023771
THAVAP2023-06-050000023891

THAVAP2023-06-050000023906

THAVAP2023-06-050000023910
THAVAP2023-06-060000023928
THAVAP2023-06-060000023980

THAVAP2023-06-060000023996

THAVAP2023-06-060000024021

THAVAP2023-06-060000024039

THAVAP2023-06-060000024070
THAVAP2023-06-060000024081

THAVAP2023-06-060000024084

THAVAP2023-06-070000024117

THAVAP2023-06-070000024118

THAVAP2023-06-070000024122

THAVAP2023-06-070000024124
THAVAP2023-06-070000024127
THAVAP2023-06-070000024131
THAVAP2023-06-070000024140
THAVAP2023-06-090000024414
THAVAP2023-06-090000024529

THAVAP2023-06-120000024706

THAVAP2023-06-130000024891

THAVAP2023-06-140000024974
THAVAP2023-06-140000025034

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Imprenta Sanchez

FLEXOTECNIA SA DE CV

Papas Fritas Naydelin

Barberia Dirian

EGINARDO RAMIREZ DAZA

Cocina Vicky

Dulces Romero
LA PAPELERA
BARBACOA FOFO

CAFETERIA LAURA
Pan Migue

PAPELERIA EL AVE FENIX

MINI SUPER EL CHINO

FRUTAS Y VERDURAS ZOE

Jardin de nifios papalote
POSTRES PEQUENA
GIGANTE

ANTOJITOS CATALINA
El Escorpion

montanas pizzas

TACOS FER
JUGOS AGUS

TAMALES SELENE

BARBACOA LOS GARCIA

ANTOJITOS RAMIREZ

HAMBURGUESAS M|
PUEBLITO

QUESADILLAS GABRIEL
PASTELERIA ISABEL

TAQUERIA PASO TIJUANA

Barber cho
BODEGA REMEX

FRITURAS VALERA
COMPRA'Y VENTA DE

DESPERDICIO INDUSTRIAL

VECO

Jugos y Licuados Amparito

TORTILLERIA CHOLULA
VINATERIA EL CHARRO

Callejon Rosalia
Venados
Margarita
Margaritas
CUAUHTEMOC

Arabella

Don GIOVANNI
Crater Atlas
C MODESTA AYALA

C CIDRO

La Barranca
Calzada Tlahuac Chalco

JUAN DE DIOS PEZA

EMILIANO ZAPATA
Carmen

CRATER ATLAS
AV SAN FRANCISCO

Metro Hidalgo

Rafael castillo actual
morelos

AV.EJE 10 SUR
LAGUNA DEL ENSUERNO

LAGUNA DEL ENSUERO
LAGUNA DEL ENSUERNO
LAGUNA DEL ENSUERO

VICENTE GUERRERO

3ER CALLEJON CALVARIO

MAR DE LOS VAPORES

MAR DE LA FECUNDIDAD

Emiliano zapata

LORENZO PEREZ CASTRO

AV TLAHUAC

AGUSTIN ROMERO

Prolongacién Orquidea

GUILLERMO PRIETO

JOSE MARIA MORELOS T

PAVON

11

530

29

29

Mz 05

53
Mz 4
MZ36

MZ 10

Mza 2
300 A

595

22 MZ2 LT3
193
124

18

MZ76 LT18A

mz 8

2A
91

MZ91

MZ145

MZ145

45

23

LT5

1

22

L10

336 2 301

SN

10

MZ.73 LT.7
MZ 170

Al

28

28

LT 26

7
Lt5
LT11

LT9
Lote 1

LOC 47 48

10

It1
10

LT8

LT14

LT14

MZ134

sin numero

INTERIOR 3

LT 25

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tl&huac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

San Isidro

Los Olivos
Jardines del Llano
Jardines del Llano
San Miguel

Miguel Hidalgo

Miguel Hidalgo
Selene
San Sebastian

La Draga

Tierra Blanca

La Magdalena
Villa
Centroamericana

Los Reyes
Miguel Hidalgo
Selene

San Francisco
Tlaltenco

La Estacion

San Mateo

Selene
Selene

Selene
Ampliacién Selene

Ampliacién Selene

San Francisco
Tlaltenco

San Francisco
Tlaltenco
Selene

Selene

Los Reyes
La Conchita
Zapotitlan
Zacatenco

La Conchita
Zapotitlan
Quiahuatla
Miguel Hidalgo
Miguel Hidalgo

13094

13210

13550

13550

13070

13200

13200
13420
13093

13273

13540
13070

13278

13080
13200
13420

13400

13319

13040

13420
13420

13420

13430

13430

13400

13400
13420
13420
13080
13360
13440

13360

13090

13200
13200

YAHIR DE JESUS

MARIA
MERCEDES

YESENIA
RICARDO
EGINARDO

VICTORIA ISABEL

ERIKA
IVAN
ADOLFO

CLAUDIA SUSANA

DORA ELENA
ANGEL DANIEL

DIEGO GAEL

VICTOR ALFONSO
VIRGINIA
ANEL YAZMIN

GABRIELA
JAQUELIN

MANUEL

MIGUEL ANGEL
AGUSTINA
EDUARDO
VICENTE

JESUS ITAN
LETICIA
EFRAIN

GABRIEL
ISABEL
PAULINA

JUAN
HECTOR
EDUARDO
ISMAEL

DANIEL

WENDY
MONSERRAT
TOMAS

PEDRO

SANCHEZ
ALCANTAR
ESPINOSA
MARTINEZ
RAMIREZ

JIMENEZ

ROMERO
BARRERA
PEREA

SAN NICOLAS

ORTIZ
RAMIREZ

VALLEJO

ESPINOSA
FERRER
MENDEZ

FLORES
MAQUEDA

VILLASENOR

SANTIAGO
ESCOBAR

REYES
GARCIA
RAMIREZ
GARCIA

GARCIA
HERNANDEZ
MORENO
OROZCO
HERNANDEZ
GARRIDO

VELAZQUEZ
GONZALEZ

LUNA
SILVA

SOLIs

LOPEZ

ENCISO

ENCISO

DAZA

FLORES

LAZO
ARANA
POZAS

FLORES

LUCIANO
RODRIGUEZ

DE ITA

GARCIA
MORENO
CANELA

RINCON

CAMBRON

LOPEZ

LOPEZ
MARTINEZ

ORTEGA

RAMIREZ

BAUTISTA

MENDOZA

MENDOZA
RAMIREZ
SANCHEZ
FLORES
HERNANDEZ
VALERA

CORTES

BRITO

GRANDE
RUFINO



THAVAP2023-06-140000025100

THAVAP2023-06-140000025107
THAVAP2023-06-150000025113
THAVAP2023-06-150000025150

THAVAP2023-06-150000025152

THAVAP2023-06-150000025183

THAVAP2023-06-150000025211

THAVAP2023-06-150000025216
THAVAP2023-06-150000025219

THAVAP2023-06-150000025224

THAVAP2023-06-150000025226

THAVAP2023-06-150000025240

THAVAP2023-06-150000025247

THAVAP2023-06-150000025251

THAVAP2023-06-160000025252

THAVAP2023-06-150000025256

THAVAP2023-06-160000025262

THAVAP2023-06-160000025264

THAVAP2023-06-160000025265
THAVAP2023-06-160000025269
THAVAP2023-06-160000025270

THAVAP2023-06-160000025273

THAVAP2023-06-160000025301
THAVAP2023-06-160000025310

THAVAP2023-06-160000025377

THAVAP2023-06-200000025825

THAVAP2023-06-230000026226

THAVAP2023-06-230000026229

THAVAP2023-06-230000026241

THAVAP2023-06-230000026258
THAVAP2023-06-260000026391
THAVAP2023-06-270000026440
THAVAP2023-06-270000026473
THAVAP2023-06-270000026481

THAVAP2023-06-280000026577

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

servicio luna

Costuritas y Renovaciones
Sonia
Confecciones Aliss

Herreria La Conchita
costuras Fer
Creaciones y Modas Piscis

Costura los Castro

Postres Lupita
Delicias Juanis

Estetica llusién

Spa Jazmin

Costuras ltza

MEXICAN FOOD
Hamburguesas y Snacks
Crepas Dali

Galletas yPayns Karina
Postres Guera

Snacks

Reposteria Chapis
Bolish Gourmet

Cocina Yolis

Cosina El buen sabor

Taller Motriz Rojas
Postres SB

LA COCINA DEL TLACUILO

DENTALIN

TIENDAS SUPER PRECIO
SADE CV

TIENDAS SUPER PRECIO
SADE CV

TIENDAS SUPER PRECIO
SADE CV

TIENDAS SUPER PRECIO
SADE CV

mis dos angelitos

VALEM EL SABOR DE Ml
TLAHUAC

sanitarios el paradero

Reciplastic Martinez

Henanos Garage

AV TLAHUAC 8010

alfredo carrasco
1RA CDA DE MANZANO
El Rosal

1ra cda de manzano

2A cda Pedro Hernandez
Silva

Educacién Humanista

1la cda de maguey
1ra cda de maguey

Vverso

Verso

Prolongacién Educacion
Civica

EDUCACION
TECNOLOGICA

Juana Zavala

Educacion Primaria

2da Cerrada Cuauhtémoc
2cd Cuauhtémoc
Educacién Humanista

Educacion Humanista
Aquiles Serdan

Apologia

Educacién Humanistica

Carretera Chalco Mixquic
Prolongacién Orquidea

AV. TLAHUAC
0JO DE AGUA
SOYATE

EMILIANO ZAPATA

CONCEPCION SIN
NUMERO

PASEO NUEVO
Calzada Tlahuac Chalco
Avenida Tldhuac
calzada tlahuac chalco
Emilio Laurent

OCEANO DE LAS
TEMPESTADES

Mz 1

41
10
107

10

MZ 41

20

46

139

10

111

111

30

19

10
10

8308

29

MANZANA
25

SN

SN

SN
300c
Mz 31
300 A
95

LT 17

Lt 134

LT 18

13

07

LOTE 2

3

SN

10
local 3
Lt 09
local 2

3

MZA 43

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac
Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

La Asuncion

Santa Cecilia

Tierra Blanca
La Conchita
Zapotitlan

Tierra Blanca
Jaime Torres Bodet

Jaime Torres Bodet

Tierra Blanca
Tierra Blanca

Jaime Torres Bodet
Jaime Torres Bodet
Jaime Torres Bodet
Jaime Torres Bodet
Jaime Torres Bodet
Jaime Torres Bodet

San Nicolas Tetelco

San Francisco
Tlaltenco

Jaime Torres Bodet

Jaime Torres Bodet
San Mateo

Jaime Torres Bodet

Jaime Torres Bodet

San Bartolomé
Quiahuatla

Los Reyes

Guadalupe
Tlaltenco
Agricola
Metropolitana

San Nicolas Tetelco
La Concepcioén

Ojo de Agua
La Magdalena
Santa Cecilia

La Magdalena
La Conchita
Zapotitlan

Selene

13000

13010
13540
13360

13540

13530

13530

13540
13540

13530

13530

13530

13530

13530

13530

13700

13400

13530

13530
13040
13530

13530

13600
13090

13080

13450

13280

13700

13150

13450
13070
13010
13070
13360

13420

EMILIANO JESUS

SONIA
ALICIA
DANIEL MIGUEL

MARIA
FERNANDA

LETICIA

HAILEY ROSARIO

GUADALUPE
JUANA

MARIA DE LOS
ANGELES

BELEN JAZMIN

ANAKAREN

DIANA

FRANCISCO
ANTONIO
ARIADNA
XOCHIKETZALLI

KARINA

EDALI

SHARON
ALONDRA

NORMA
NAYELI
ELISA

YOLANDA

DIEGO
SUSANA

ALEJANDRO

ABIMAEL

TANIA ROCIO

TANIA ROCIO

TANIA ROCIO

TANIA ROCIO

EDGAR
CARLOS
SALVADOR
JOSE LUIS

VICTOR MANUEL

NORBERTO

LUNA

HERNANDEZ
PADILLA
LIMON

PEREZ
ALCALA

CASTRO

GUERRERO
GUERRERO

LOPEZ
GOMEZ
PEREZ
OSORIO
LOPEZ
LICONA
ARVIZU
ARVIZU
ALCALA

ARVIZU
XOCHITEOTZIN
CORTES

BARRERA

ROJAS
BRITO

MARINELARENA
RESENDIZ
BAUTISTA
BAUTISTA
BAUTISTA

BAUTISTA
GARCIA
PALACIOS
RAMIREZ
MARTINEZ

RUIZ

RAMIREZ

ORTIZ
MOLINA
MURNOZ

PADILLA
LOERA

CERERO

CRUZ
CRUZ

FERNANDEZ
LOPEZ
LOPEZ
VAZQUEZ
VILLALVA
HERNANDEZ
GALARZA
GALARZA
ARVIZU

GALARZA
RIOS
BLANCAS

CERVANTES

FUENTES
PERA

MARTINEZ
NOGUERON
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ

HERNANDEZ
PEREZ
FUENLEAL
BAUTISTA
CIGARROA

PENA



THAVAP2023-06-290000026814

THAVAP2023-06-290000026818
THAVAP2023-06-290000026888

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

FEDERAL EXPRESS
HOLDINGS MEXICO Y
COMPARIA SNC DE CV
CADENA COMERCIAL
OXXO SA DE CV
MARIA CRUZ GOMEZ

AV. TLAHUAC

FIDELIO
SALVADOR DIAZ MIRON

1628

39
MZ 6 LT 29

NAVEG Y H

Tlahuac

Tlahuac

Tlahuac

Santiago Centro

Miguel Hidalgo
Zapotitla

13300

13200
13310

VIRIDIANA

TORRES

MARA GABRIELA PEREZ

MARIA

CRUZ

CONTRERAS

ROJANO
GOMEZ



